

HAFNIA TANKERS ApS

Tuborg Boulevard 5
2900 Hellerup

Annual report
1 January 2017 - 31 December 2017

**The annual report has been presented and
approved on the company's general meeting the**

16/04/2018

Mikael Øpstun Skov
Chairman of general meeting

Content**Company informations**

Company informations	3
----------------------------	---

Reports

Statement by Management	4
-------------------------------	---

Erklæringer

The independent auditor's report on financial statements	5
--	---

Management's Review

Management's Review	7
---------------------------	---

Financial statement

Accounting Policies	8
---------------------------	---

Income statement	12
------------------------	----

Balance sheet	13
---------------------	----

Statement of changes in equity	15
--------------------------------------	----

Disclosures	16
-------------------	----

Company information

Reporting company HAFNIA TANKERS ApS
Tuborg Boulevard 5
2900 Hellerup
Phone number: 33699081
CVR-nr: 33082231
Reporting period: 01/01/2017 - 31/12/2017

Auditor Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
2300 København S
DK Denmark
CVR-nr: 33963556
P-number: 1017192430

Management's Review

Primary activities and major developments

The primary activities of Hafnia Tankers ApS pertain to commercial operations within the product tanker market. Hafnia Tankers ApS is also engaged in ownership of subsidiaries and associates with commercial operations within the product tanker market.

The result for 2017, loss of USD 7,144 thousand, is lower than the expectation stated in the annual report for 2016, in which the result was predicted to be in line with that of 2016, profit of USD 17,852 thousand.

The Company expects the result for 2018 to be in line with that for 2017, based on the notion that the current low rate environment will persist into 2018.

Subsequent events

There have been no significant events after the balance sheet date.

Income statement 1 Jan 2017 - 31 Dec 2017

	Disclosure	2017 USD	2016 USD
Revenue	1	13,676,000	33,372,000
Cost of sales		-13,922,000	-28,201,000
Other operating income		0	0
Other external expenses		-756,000	-827,000
Gross Result		-1,002,000	4,344,000
Employee expense	2	-6,040,000	-6,815,000
Depreciation, amortisation expense and impairment losses of property, plant and equipment and intangible assets		-103,000	-435,000
Profit (loss) from ordinary operating activities		-7,145,000	-2,906,000
Other finance income from group enterprises		0	21,019,000
Other finance income	3	183,000	62,000
Impairment of financial assets			0
Other finance expenses	4	-147,000	-176,000
Profit (loss) from ordinary activities before tax		-7,109,000	17,999,000
Tax expense	5	-35,000	-147,000
Profit (loss)		-7,144,000	17,852,000
Proposed distribution of results			
Proposed dividend recognised in equity			0
Retained earnings		-7,144,000	17,852,000
Proposed distribution of profit (loss)		-7,144,000	17,852,000

Balance sheet 31 December 2017

Assets

	Disclosure	2017 USD	2016 USD
Acquired other similar rights		0	103,000
Intangible assets	6	0	103,000
Plant and machinery		0	0
Property, plant and equipment		0	0
Investments in group enterprises		86,216,000	86,216,000
Investments in associates		1,500,000	1,500,000
Other receivables		2,000,000	1,600,000
Current deferred tax assets		58,000	93,000
Investments	7	89,774,000	89,409,000
Total non-current assets		89,774,000	89,512,000
Trade receivables		1,040,000	1,403,000
Receivables from group enterprises		2,014,000	6,042,000
Other receivables		546,000	821,000
Deferred income assets		16,000	23,000
Receivables	8	3,616,000	8,289,000
Cash and cash equivalents		1,615,000	3,481,000
Current assets		5,231,000	11,770,000
Total assets		95,005,000	101,282,000

Balance sheet 31 December 2017

Liabilities and equity

	Disclosure	2017	2016
		USD	USD
Contributed capital		12,650,000	12,650,000
Retained earnings		81,395,000	85,424,000
Proposed dividend			0
Total equity		94,045,000	98,074,000
Prepayments received from customers		0	1,212,000
Trade payables		145,000	22,000
Tax payables			0
Other payables, including tax payables, liabilities other than provisions		815,000	1,974,000
Short-term liabilities other than provisions, gross		960,000	3,208,000
Liabilities other than provisions, gross		960,000	3,208,000
Liabilities and equity, gross		95,005,000	101,282,000

Statement of changes in equity 1 Jan 2017 - 31 Dec 2017

	Contributed capital	Reserve for treasury shares	Retained earnings	Proposed dividend recognised in equity	Total
	USD	USD	USD	USD	USD
Equity, beginning balance	12,650,000		85,424,000	0	98,074,000
Value adjustments of equity		3,115,000			3,115,000
Profit (Loss)			-7,144,000		-7,144,000
Equity, ending balance	12,650,000	3,115,000	78,280,000	0	94,045,000

Disclosures

1. Revenue

	For the years ended	
	December 31	
	2017	2016
	(USD)	
Vessel revenue	11,665,000	29,031,000
Management revenue	2,011,000	4,341,000
	13,676,000	33,372,000

2. Employee expense

	For the years ended	
	December 31	
	2016	2015
	(USD)	
Wages and salaries	-5,856,000	-6,625,000
Pensions	-173,000	-175,000
Other social security costs	-11,000	-15,000
	-6,040,000	-6,815,000

Average number of employees
2017: 12
2016: 13

3. Other finance income

	For the years ended	
	December 31	
	2017	2016
	(USD)	
Other financial income	183,000	62,000
	183,000	62,000

4. Other finance expenses

	For the years ended December 31	
	2017	2016
	(USD)	
Other financial expenses	-147,000	-176,000
	-147,000	-176,000

5. Tax expense

	For the years ended December 31	
	2017	2016
	(USD)	
Change in deferred tax	-35,000	-147,000
	-35,000	-147,000

6. Intangible assets

	Time charters acquired (USD)
Cost	
Balance as of January 1, 2017	751,000
Additions	-
Disposals	-346,000
Cost at December 31, 2017	405,000
Accumulated depreciation	
Balance as of January 1, 2017	-648,000
Depreciation	-103,000
Disposals	346,000
Accumulated depreciation at December 31, 2017	-405,000
Carrying amount at December 31, 2017	-
Depreciated over	1-3 years
Estimated residual value	-

7. Investments

Pool working capital deposit	As of December 31	
	2017	2016
	(USD)	
Cost		
Balance as of January 1	1,600,000	2,700,000
Additions	2,000,000	-
Disposals	-1,600,000	-1,100,000
Cost at December 31	2,000,000	1,600,000
Carrying amount at December 31	2,000,000	1,600,000

Interests in subsidiaries	As of December 31	
	2017	2016
	(USD)	
Cost		
Balance as of January 1	88,216,000	88,216,000
Additions	-	-
Disposals	-	-
Cost at December 31	86,216,000	86,216,000
Carrying amount at December 31	86,216,000	86,216,000

Interests in associates	As of December 31	
	2017	2016
	(USD)	
Cost		
Balance as of January 1	1,500,000	1,503,000
Disposals	-	-3,000
Cost at December 31	-1,500,000	1,500,000
Carrying amount at December 31	1,500,000	1,500,000

Deferred tax	As of December 31	
	2017	
	(USD)	
Balance as of January 1		93,000
Additions		-
Disposals		-35,000
Balance as of December 31		-58,000

8. Receivables

Prepaid expenses

	As of December 31	
	2017	2016
	<i>(USD)</i>	
Prepaid insurance	16,000	23,000
	16,000	23,000

9. Disclosure of contingent liabilities

Contingent liabilities, contractual liabilities, etc.

The following table displays the Company's time chartered-in commitments:

	As of December 31	
	2017	2016
	<i>(USD)</i>	
< 1 year	7,824,000	14,635,000
1-5 years	-	7,824,000
> 5 years	-	-
	7,824,000	22,459,000

The Company's office space rent obligation was USD 3 thousand, and the Company had USD 1.6 thousand related to other contractual obligations as of December 31, 2017.

The Company is jointly taxed along with Hafnia Tankers Shipholding Denmark 1 ApS, by which Hafnia Tankers ApS acts as the administrative company of the joint tax arrangement. The Company's Danish corporate tax liability is unrestricted, in solidarity with Hafnia Tankers Shipholding Denmark 1 ApS. As of December 31, 2017, the net tax liability of the jointly taxed companies equals USD 69 thousand, attributable to the Danish Customs and Tax Administration.

All companies in the Hafnia Group are jointly liable for the Group's credit facilities. The total amount outstanding for these facilities was USD 534.2 million as of December 31, 2017 (2016: USD 544.5 million). As at December 31, 2017, the Group had zero available borrowing capacity under its credit facilities (2016: USD 67,243). As at December 31, 2017, the Group had undrawn facilities totaling USD 2,400 (2016: USD 5,200) consisting of 6 separate loan agreements with associated company, Hafnia Management A/S, covering 6 specific vessels.

10. Disclosure of ownership

Ownership

The company has registered the following shareholders holding more than 5% of the voting rights or nominal value:

Hafnia Tankers Malta Ltd.
Regent House, Office 21
Bisazza Street
Sliema SLM 1640
Malta